
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/10/2010  13,00  10,00  23,00 1 -- 572.186 NICOLLE DE ALMEIDA SILVA

19/03/2011  13,00  10,00  23,00 2 -- 559.099 RYARA KLARA DOS SANTOS MARQUES

30/04/2011  10,00  12,00  22,00 3 -- 576.946 NATHALYA KEROLY GONÇALVES SILVA

16/11/2010  14,00  7,00  21,00 4 -- 570.019 BENEDITO PEDRO OLIVEIRA ALVES

06/04/2010  12,00  8,00  20,00 5 -- 576.505 YVI MICAELLY BISPO DE PAULA

01/07/2010  12,00  8,00  20,00 6 -- 550.951 EMANUELLY SILVA TORRES FONSECA

09/06/2011  10,00  10,00  20,00 7 -- 562.437 VICTORIA MARQUES RIBEIRO ROSENDO

15/07/2010  12,00  7,00  19,00 8 -- 562.275 THEO TELLES REGO PANARIELLO

23/08/2010  12,00  7,00  19,00 9 -- 526.623 SOPHIA SOUZA LEITE

16/01/2011  12,00  7,00  19,00 10 -- 571.189 PIETRA FERREIRA BRAGA

14/10/2010  11,00  8,00  19,00 11 -- 573.060 BIANCA DA SILVA LEANO

10/12/2010  11,00  8,00  19,00 12 -- 599.861 ANA BEATRIZ PERIM ALMEIDA

11/02/2011  11,00  8,00  19,00 13 -- 566.508 LUCAS LAURENTINO CIRILLO

21/03/2011  10,00  9,00  19,00 14 -- 540.357 ANA JULIA NOGUEIRA GOMES

03/04/2010  9,00  10,00  19,00 15 -- 599.170 LO-RUAMA ESTER PEREIRA DA SILVA

07/05/2009  12,00  6,00  18,00 16 -- 527.376 EMILY ARAUJO FIGUEIREDO

03/01/2011  12,00  6,00  18,00 17 -- 570.025 RAFAELLA VIEIRA DOS SANTOS

10/05/2011  12,00  6,00  18,00 18 -- 564.656 MARIA EDUARDA BESERRA ROCHA

06/09/2009  11,00  7,00  18,00 19 -- 537.629 NICOLLY MARIA DE ALMEIDA LIMA

18/08/2010  11,00  7,00  18,00 20 -- 559.842 ANA LÍGIA PERES PRADO

19/03/2011  11,00  7,00  18,00 21 -- 558.486 ANA JULIA OLIVEIRA ROQUE

24/10/2010  10,00  8,00  18,00 22 -- 571.310 KEVEN OLIVEIRA FERMINO

14/03/2011  9,00  9,00  18,00 23 -- 531.191 RAPHAELA RODRIGUES LIMA

18/12/2010  12,00  5,00  17,00 24 -- 532.266 TAINÁ VITÓRIA FERREIRA DA SILVA

23/08/2010  11,00  6,00  17,00 25 -- 564.759 GABRIELLE PRATES DE SOUZA

19/01/2011  10,00  7,00  17,00 26 -- 551.326 GIOVANNA MORAES VARELLA MENDES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/02/2011  10,00  7,00  17,00 27 -- 566.512 VINICIUS LAURENTINO CIRILLO

11/03/2011  10,00  7,00  17,00 28 -- 530.898 VITÓRIA FIGUERÊDO LIMA

30/08/2010  9,00  8,00  17,00 29 -- 552.385 SOFIA VILLANOVA CARVALHO

30/11/2010  9,00  8,00  17,00 30 -- 573.177 RAFAELA ROSA ROSSI

13/03/2011  9,00  8,00  17,00 31 -- 539.018 SARA AMANDO DE JESUS

06/06/2011  9,00  8,00  17,00 32 -- 526.182 LYVIA ALVES DE MOURA

10/08/2010  8,00  9,00  17,00 33 -- 551.160 ISABELLA ALMEIDA FUKABORI

04/09/2010  8,00  9,00  17,00 34 -- 556.256 MANUELLLA CAMPOS ARANTES

18/03/2010  11,00  5,00  16,00 35 -- 570.461 JEYCOB ADRIAN ORTUNO

13/11/2010  11,00  5,00  16,00 36 -- 521.809 YASMIN HERCULANO BARBOSA

26/08/2010  10,00  6,00  16,00 37 -- 566.778 JHENNIFER DOS SANTOS LOURENÇO

14/12/2010  10,00  6,00  16,00 38 -- 552.130 RAFAEL BELARMINO DE AMORIM

05/08/2010  9,00  7,00  16,00 39 -- 527.472 LÍVIA MOREIRA FERREIRA

06/09/2010  9,00  7,00  16,00 40 -- 531.023 CARLA ALESSANDRA HERRERA CONDORI

10/11/2010  9,00  7,00  16,00 41 -- 539.196 ALICE ARAUJO SILVA

12/12/2010  9,00  7,00  16,00 42 -- 562.831 DANIELLE AZEREDO RAMOS

19/01/2011  9,00  7,00  16,00 43 -- 559.032 MATEUS FERNANDES SOUZA

10/01/2011  8,00  8,00  16,00 44 -- 559.582 LUIS OTÁVIO FERREIRA RODRIGUES

08/07/2011  8,00  8,00  16,00 45 -- 562.126 MARIANA CURIS FRANCO

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 46 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

12/07/2010  9,00  6,00  15,00 47 -- 558.956 KAUAN RODRIGUES DOS SANTOS PAIXÃO

29/12/2010  9,00  6,00  15,00 48 -- 577.318 CAMILA MATEUS DE MIRANDA

10/05/2008  8,00  7,00  15,00 49 -- 557.281 RENAN DA SILVA PIMENTEL

03/04/2010  8,00  7,00  15,00 50 -- 551.343 ISABELLA EDUARDA MARIANO

02/06/2010  8,00  7,00  15,00 51 -- 577.614 MARIA EDUARDA DIAS DE OLIVEIRA

11/08/2010  8,00  7,00  15,00 52 -- 529.082 NICOLY REIS GARCIA

05/11/2010  8,00  7,00  15,00 53 -- 523.867 MARIA FERNANDA FACHETTI MOTTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/07/2011  8,00  7,00  15,00 54 -- 595.600 HELENA DE FREITAS MINIOLI

05/08/2010  7,00  8,00  15,00 55 -- 562.396 GEOVANNA BARBOSA DA SILVA

08/08/2010  7,00  8,00  15,00 56 -- 530.849 KATHARYNE PIRES DA SILVA

31/08/2010  7,00  8,00  15,00 57 -- 540.658 PIETRO HENRIQUE PIRES LEITE

02/06/2011  7,00  8,00  15,00 58 -- 562.704 SOPHIA TURQUIAI LUCA SAMPAIO

09/06/2010  6,00  9,00  15,00 59 -- 600.297 ELAINE MAISSA RIVERA PATZI

17/07/2010  6,00  9,00  15,00 60 -- 595.955 LETICIA MACEDO DA SILVA

09/03/2011  4,00  11,00  15,00 61 -- 563.500 ALICE GONÇALVES NEVES

16/07/2010  9,00  5,00  14,00 62 -- 575.728 BENÍCIO COLLINO BRAZ PESARINI

08/02/2011  9,00  5,00  14,00 63 -- 539.916 JÚLIA PEREIRA DA SILVA

12/02/2011  9,00  5,00  14,00 64 -- 599.036 ALIYA DA SILVA FERNANDES

06/04/2011  9,00  5,00  14,00 65 -- 575.407 MARIA EDUARDA SILVA

17/08/2010  8,00  6,00  14,00 66 -- 571.960 ANA SOPHIA DA SILVA

11/10/2010  8,00  6,00  14,00 67 -- 540.339 ANNE BARBOSA

09/07/2009  7,00  7,00  14,00 68 -- 598.373 NINA RAHAL NISHIKAWA

13/09/2010  7,00  7,00  14,00 69 -- 531.577 JOAO CARDOSO HERNANDES E OLIVEIRA

16/03/2011  7,00  7,00  14,00 70 -- 539.792 VICTOR SOARES DE FREITAS

08/05/2011  7,00  7,00  14,00 71 -- 567.368 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BRITO

01/03/2011  6,00  8,00  14,00 72 -- 562.782 BEATRIZ KAORI YOCHICAVA AVINO

15/09/2010  9,00  4,00  13,00 73 -- 564.942 GABRIELLE LETICIA SILVA DE ALMEIDA

07/01/2011  9,00  4,00  13,00 74 -- 575.901 MARIA FERNANDA M C PERES

16/10/2010  8,00  5,00  13,00 75 -- 573.731 FERNANDA MAGNABOSCHI AZEVEDO

15/10/2010  6,00  7,00  13,00 76 -- 571.196 MANOELLA ANDRADE SANTOS

05/01/2011  6,00  7,00  13,00 77 -- 558.399 PABLO CRISTÓVÃO DE SOUZA SILVA

28/11/2010  4,00  9,00  13,00 78 -- 574.380 BRUNA ANDRADE DA SILVA

28/12/2009  8,00  4,00  12,00 79 -- 577.912 ANDRESSA CRISTINA DA SILVA GOMES

19/08/2010  8,00  4,00  12,00 80 -- 577.238 JOAO MIGUEL FERREIRA MURGOLO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/2010  7,00  5,00  12,00 81 -- 577.980 JULIA OLIVEIRA GIANOTTI

22/12/2010  6,00  6,00  12,00 82 -- 595.366 YASMIN VITORIA OLIVEIRA GALDINO

16/03/2011  4,00  8,00  12,00 83 -- 539.888 FELIPE TAKESHI MORITA

25/02/2011  9,00  2,00  11,00 84 -- 558.665 EMILLY RIBEIRO LOPEZ DE ANDRADE

18/07/2010  7,00  4,00  11,00 85 -- 523.103 PIETRA ANAIA LIRA

19/09/2010  6,00  5,00  11,00 86 -- 556.750 RAFAEL ALVES DOS SANTOS

07/07/2010  5,00  6,00  11,00 87 -- 572.366 TIFFANY NATÁLIA PILUY LIMACO

01/02/2011  5,00  6,00  11,00 88 -- 588.584 LORENA ALMEIDA CARRILHO

14/02/2011  5,00  6,00  11,00 89 -- 537.832 ANACLARA LIMA DA SILVA

03/08/2010  4,00  7,00  11,00 90 -- 565.172 GABRIEL AMADEU GONÇALVES ANDO

06/05/2011  4,00  7,00  11,00 91 -- 573.082 ALICE LANDIM DOS SANTOS FERREIRA

11/05/2010  6,00  4,00  10,00 92 -- 574.381 EMANUELA ARAGÃO E SILVA

27/03/2009  4,00  6,00  10,00 93 -- 570.407 JUAN PABLO BURKLE DA SILVA

23/06/2010  4,00  6,00  10,00 94 -- 594.739 MELISSA ESTHER NASCIMENTO DE AZEVEDO

11/07/2010  4,00  6,00  10,00 95 -- 557.682 HELOISA VEIGA FEITOSA

02/06/2010  6,00  3,00  9,00 96 -- 569.069 LUIZA SOLIS DE OVANDO ORTEGA ARSA

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 97 -- 537.855 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA

20/06/2010  5,00  3,00  8,00 98 -- 524.072 JULLIA

19/02/2011  5,00  2,00  7,00 99 -- 600.049 JULIA OLIVEIRA FRANCISCO

29/09/2009  3,00  4,00  7,00 100 -- 561.805 JULIO MATO LANDU

27/07/2010  3,00  4,00  7,00 101 -- 534.054 ADIR SOUZA RAMOS

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 102 -- 524.256 DAVI VILLA NOVA DA FONSECA

12/03/2011  2,00  3,00  5,00 103 -- 589.526 KAYKE RIBEIRO DE SOUZA

08/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.216 ALINE GABRIELLE SILVA DA COSTA

20/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.706 ELOÁ RODRIGUES FERREIRA DA SILVA

27/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.076 RONALDO AUGUSTO DE GOIS FREITAS

10/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.076 AGATHA ALVES DOS SANTOS BESSA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.790 YASMIN CAVALCANTE SANTOS

12/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.220 MURILO SILVA PORTO

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.095 ANA JULIA TREVISAN DE SÁ TELES

04/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.164 GABRIELLY SOARES OLIVEIRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.227 ISABELLA ALESSANDRA AMORIM MACIEIRA

17/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.493 ISABELLA TEIXEIRA DE SÁ

21/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.031 ARTHUR LOPES FERREIRA

05/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.664 LUCAS PATRICIO

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.743 LARA ALVES DA SILVA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.566 KEVYN AUGUSTO DENARDI DE OLIVEIRA

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.139 SOPHIA PORTELA MOREIRA DA SILVA

13/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.867 OLÍVIA FAIOLA FERRARIAS

09/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.246 RAYANNE PAULINO DO NASCIMENTO

28/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.249 LIVIA LELIS PESSOA

02/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.634 ANALI CANDY ZEA MAMANI

07/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.041 CAMILLA VERDERAMO SILVA

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 528.401 GABRIELLA MIRANDA DA SILVA

04/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.842 ISABELLY SIQUEIRA DA SILVA

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.199 LUCAS DE OLIVEIRA SANTANA

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.483 MARIA CLARA SANTOS LUZ

18/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.833 SARAH SANTOS CARDOSO

22/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.391 HELOÍSA APOLINÁRIO MENDES

26/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.920 YURI CAMPOS LIMA DE SOUZA

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.959 MARIA CECILIA KUWANO PALUDETO OLIVEIRA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/04/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 576.505 YVI MICAELLY BISPO DE PAULA

14/10/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 573.060 BIANCA DA SILVA LEANO

11/02/2011  11,00  8,00  19,00 3 -- 566.508 LUCAS LAURENTINO CIRILLO

21/03/2011  10,00  9,00  19,00 4 -- 540.357 ANA JULIA NOGUEIRA GOMES

06/09/2009  11,00  7,00  18,00 5 -- 537.629 NICOLLY MARIA DE ALMEIDA LIMA

18/12/2010  12,00  5,00  17,00 6 -- 532.266 TAINÁ VITÓRIA FERREIRA DA SILVA

23/08/2010  11,00  6,00  17,00 7 -- 564.759 GABRIELLE PRATES DE SOUZA

11/02/2011  10,00  7,00  17,00 8 -- 566.512 VINICIUS LAURENTINO CIRILLO

11/03/2011  10,00  7,00  17,00 9 -- 530.898 VITÓRIA FIGUERÊDO LIMA

10/08/2010  8,00  9,00  17,00 10 -- 551.160 ISABELLA ALMEIDA FUKABORI

06/09/2010  9,00  7,00  16,00 11 -- 531.023 CARLA ALESSANDRA HERRERA CONDORI

12/12/2010  9,00  7,00  16,00 12 -- 562.831 DANIELLE AZEREDO RAMOS

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 13 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

10/05/2008  8,00  7,00  15,00 14 -- 557.281 RENAN DA SILVA PIMENTEL

17/07/2010  6,00  9,00  15,00 15 -- 595.955 LETICIA MACEDO DA SILVA

08/02/2011  9,00  5,00  14,00 16 -- 539.916 JÚLIA PEREIRA DA SILVA

16/03/2011  7,00  7,00  14,00 17 -- 539.792 VICTOR SOARES DE FREITAS

15/09/2010  9,00  4,00  13,00 18 -- 564.942 GABRIELLE LETICIA SILVA DE ALMEIDA

28/11/2010  4,00  9,00  13,00 19 -- 574.380 BRUNA ANDRADE DA SILVA

22/12/2010  6,00  6,00  12,00 20 -- 595.366 YASMIN VITORIA OLIVEIRA GALDINO

25/02/2011  9,00  2,00  11,00 21 -- 558.665 EMILLY RIBEIRO LOPEZ DE ANDRADE

07/07/2010  5,00  6,00  11,00 22 -- 572.366 TIFFANY NATÁLIA PILUY LIMACO

01/02/2011  5,00  6,00  11,00 23 -- 588.584 LORENA ALMEIDA CARRILHO

14/02/2011  5,00  6,00  11,00 24 -- 537.832 ANACLARA LIMA DA SILVA

06/05/2011  4,00  7,00  11,00 25 -- 573.082 ALICE LANDIM DOS SANTOS FERREIRA

27/03/2009  4,00  6,00  10,00 26 -- 570.407 JUAN PABLO BURKLE DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/06/2010  4,00  6,00  10,00 27 -- 594.739 MELISSA ESTHER NASCIMENTO DE AZEVEDO

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 28 -- 537.855 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA

20/06/2010  5,00  3,00  8,00 29 -- 524.072 JULLIA

27/07/2010  3,00  4,00  7,00 30 -- 534.054 ADIR SOUZA RAMOS

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 31 -- 524.256 DAVI VILLA NOVA DA FONSECA

20/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.706 ELOÁ RODRIGUES FERREIRA DA SILVA

10/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.076 AGATHA ALVES DOS SANTOS BESSA

04/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.164 GABRIELLY SOARES OLIVEIRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.227 ISABELLA ALESSANDRA AMORIM MACIEIRA

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.743 LARA ALVES DA SILVA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.566 KEVYN AUGUSTO DENARDI DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2011  4,00  7,00  11,00 1 -- 573.082 ALICE LANDIM DOS SANTOS FERREIRA

27/03/2009  4,00  6,00  10,00 2 -- 570.407 JUAN PABLO BURKLE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/04/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 576.505 YVI MICAELLY BISPO DE PAULA

12/12/2010  9,00  7,00  16,00 2 -- 562.831 DANIELLE AZEREDO RAMOS

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 3 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

22/12/2010  6,00  6,00  12,00 4 -- 595.366 YASMIN VITORIA OLIVEIRA GALDINO

25/02/2011  9,00  2,00  11,00 5 -- 558.665 EMILLY RIBEIRO LOPEZ DE ANDRADE

27/03/2009  4,00  6,00  10,00 6 -- 570.407 JUAN PABLO BURKLE DA SILVA

23/06/2010  4,00  6,00  10,00 7 -- 594.739 MELISSA ESTHER NASCIMENTO DE AZEVEDO

27/07/2010  3,00  4,00  7,00 8 -- 534.054 ADIR SOUZA RAMOS

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.743 LARA ALVES DA SILVA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.566 KEVYN AUGUSTO DENARDI DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/04/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 576.505 YVI MICAELLY BISPO DE PAULA

01/07/2010  12,00  8,00  20,00 2 -- 550.951 EMANUELLY SILVA TORRES FONSECA

23/08/2010  12,00  7,00  19,00 3 -- 526.623 SOPHIA SOUZA LEITE

14/10/2010  11,00  8,00  19,00 4 -- 573.060 BIANCA DA SILVA LEANO

10/12/2010  11,00  8,00  19,00 5 -- 599.861 ANA BEATRIZ PERIM ALMEIDA

11/02/2011  11,00  8,00  19,00 6 -- 566.508 LUCAS LAURENTINO CIRILLO

21/03/2011  10,00  9,00  19,00 7 -- 540.357 ANA JULIA NOGUEIRA GOMES

07/05/2009  12,00  6,00  18,00 8 -- 527.376 EMILY ARAUJO FIGUEIREDO

03/01/2011  12,00  6,00  18,00 9 -- 570.025 RAFAELLA VIEIRA DOS SANTOS

06/09/2009  11,00  7,00  18,00 10 -- 537.629 NICOLLY MARIA DE ALMEIDA LIMA

19/03/2011  11,00  7,00  18,00 11 -- 558.486 ANA JULIA OLIVEIRA ROQUE

24/10/2010  10,00  8,00  18,00 12 -- 571.310 KEVEN OLIVEIRA FERMINO

18/12/2010  12,00  5,00  17,00 13 -- 532.266 TAINÁ VITÓRIA FERREIRA DA SILVA

23/08/2010  11,00  6,00  17,00 14 -- 564.759 GABRIELLE PRATES DE SOUZA

11/02/2011  10,00  7,00  17,00 15 -- 566.512 VINICIUS LAURENTINO CIRILLO

11/03/2011  10,00  7,00  17,00 16 -- 530.898 VITÓRIA FIGUERÊDO LIMA

13/03/2011  9,00  8,00  17,00 17 -- 539.018 SARA AMANDO DE JESUS

10/08/2010  8,00  9,00  17,00 18 -- 551.160 ISABELLA ALMEIDA FUKABORI

26/08/2010  10,00  6,00  16,00 19 -- 566.778 JHENNIFER DOS SANTOS LOURENÇO

05/08/2010  9,00  7,00  16,00 20 -- 527.472 LÍVIA MOREIRA FERREIRA

06/09/2010  9,00  7,00  16,00 21 -- 531.023 CARLA ALESSANDRA HERRERA CONDORI

12/12/2010  9,00  7,00  16,00 22 -- 562.831 DANIELLE AZEREDO RAMOS

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 23 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

12/07/2010  9,00  6,00  15,00 24 -- 558.956 KAUAN RODRIGUES DOS SANTOS PAIXÃO

10/05/2008  8,00  7,00  15,00 25 -- 557.281 RENAN DA SILVA PIMENTEL

03/04/2010  8,00  7,00  15,00 26 -- 551.343 ISABELLA EDUARDA MARIANO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/08/2010  8,00  7,00  15,00 27 -- 529.082 NICOLY REIS GARCIA

05/08/2010  7,00  8,00  15,00 28 -- 562.396 GEOVANNA BARBOSA DA SILVA

09/06/2010  6,00  9,00  15,00 29 -- 600.297 ELAINE MAISSA RIVERA PATZI

17/07/2010  6,00  9,00  15,00 30 -- 595.955 LETICIA MACEDO DA SILVA

08/02/2011  9,00  5,00  14,00 31 -- 539.916 JÚLIA PEREIRA DA SILVA

16/03/2011  7,00  7,00  14,00 32 -- 539.792 VICTOR SOARES DE FREITAS

15/09/2010  9,00  4,00  13,00 33 -- 564.942 GABRIELLE LETICIA SILVA DE ALMEIDA

15/10/2010  6,00  7,00  13,00 34 -- 571.196 MANOELLA ANDRADE SANTOS

28/11/2010  4,00  9,00  13,00 35 -- 574.380 BRUNA ANDRADE DA SILVA

30/11/2010  7,00  5,00  12,00 36 -- 577.980 JULIA OLIVEIRA GIANOTTI

22/12/2010  6,00  6,00  12,00 37 -- 595.366 YASMIN VITORIA OLIVEIRA GALDINO

25/02/2011  9,00  2,00  11,00 38 -- 558.665 EMILLY RIBEIRO LOPEZ DE ANDRADE

07/07/2010  5,00  6,00  11,00 39 -- 572.366 TIFFANY NATÁLIA PILUY LIMACO

01/02/2011  5,00  6,00  11,00 40 -- 588.584 LORENA ALMEIDA CARRILHO

14/02/2011  5,00  6,00  11,00 41 -- 537.832 ANACLARA LIMA DA SILVA

06/05/2011  4,00  7,00  11,00 42 -- 573.082 ALICE LANDIM DOS SANTOS FERREIRA

27/03/2009  4,00  6,00  10,00 43 -- 570.407 JUAN PABLO BURKLE DA SILVA

23/06/2010  4,00  6,00  10,00 44 -- 594.739 MELISSA ESTHER NASCIMENTO DE AZEVEDO

11/07/2010  4,00  6,00  10,00 45 -- 557.682 HELOISA VEIGA FEITOSA

02/06/2010  6,00  3,00  9,00 46 -- 569.069 LUIZA SOLIS DE OVANDO ORTEGA ARSA

18/12/2010  6,00  3,00  9,00 47 -- 537.855 MARIA EDUARDA ALVES DE OLIVEIRA

20/06/2010  5,00  3,00  8,00 48 -- 524.072 JULLIA

27/07/2010  3,00  4,00  7,00 49 -- 534.054 ADIR SOUZA RAMOS

04/05/2011  2,00  4,00  6,00 50 -- 524.256 DAVI VILLA NOVA DA FONSECA

12/03/2011  2,00  3,00  5,00 51 -- 589.526 KAYKE RIBEIRO DE SOUZA

20/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.706 ELOÁ RODRIGUES FERREIRA DA SILVA

27/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.076 RONALDO AUGUSTO DE GOIS FREITAS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/03/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.076 AGATHA ALVES DOS SANTOS BESSA

14/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 537.790 YASMIN CAVALCANTE SANTOS

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.095 ANA JULIA TREVISAN DE SÁ TELES

04/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.164 GABRIELLY SOARES OLIVEIRA

02/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.227 ISABELLA ALESSANDRA AMORIM MACIEIRA

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.743 LARA ALVES DA SILVA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.566 KEVYN AUGUSTO DENARDI DE OLIVEIRA

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.139 SOPHIA PORTELA MOREIRA DA SILVA

02/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.634 ANALI CANDY ZEA MAMANI

11/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.199 LUCAS DE OLIVEIRA SANTANA

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.483 MARIA CLARA SANTOS LUZ

11/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.959 MARIA CECILIA KUWANO PALUDETO OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/05/2011  4,00  7,00  11,00 1 -- 573.082 ALICE LANDIM DOS SANTOS FERREIRA

27/03/2009  4,00  6,00  10,00 2 -- 570.407 JUAN PABLO BURKLE DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/04/2010  12,00  8,00  20,00 1 -- 576.505 YVI MICAELLY BISPO DE PAULA

23/08/2010  12,00  7,00  19,00 2 -- 526.623 SOPHIA SOUZA LEITE

03/01/2011  12,00  6,00  18,00 3 -- 570.025 RAFAELLA VIEIRA DOS SANTOS

24/10/2010  10,00  8,00  18,00 4 -- 571.310 KEVEN OLIVEIRA FERMINO

12/12/2010  9,00  7,00  16,00 5 -- 562.831 DANIELLE AZEREDO RAMOS

09/12/2010  7,00  9,00  16,00 6 -- 565.034 MELISSA ARARUNA ALMEIDA

03/04/2010  8,00  7,00  15,00 7 -- 551.343 ISABELLA EDUARDA MARIANO

11/08/2010  8,00  7,00  15,00 8 -- 529.082 NICOLY REIS GARCIA

05/08/2010  7,00  8,00  15,00 9 -- 562.396 GEOVANNA BARBOSA DA SILVA

15/10/2010  6,00  7,00  13,00 10 -- 571.196 MANOELLA ANDRADE SANTOS

30/11/2010  7,00  5,00  12,00 11 -- 577.980 JULIA OLIVEIRA GIANOTTI

22/12/2010  6,00  6,00  12,00 12 -- 595.366 YASMIN VITORIA OLIVEIRA GALDINO

25/02/2011  9,00  2,00  11,00 13 -- 558.665 EMILLY RIBEIRO LOPEZ DE ANDRADE

27/03/2009  4,00  6,00  10,00 14 -- 570.407 JUAN PABLO BURKLE DA SILVA

23/06/2010  4,00  6,00  10,00 15 -- 594.739 MELISSA ESTHER NASCIMENTO DE AZEVEDO

11/07/2010  4,00  6,00  10,00 16 -- 557.682 HELOISA VEIGA FEITOSA

27/07/2010  3,00  4,00  7,00 17 -- 534.054 ADIR SOUZA RAMOS

12/03/2011  2,00  3,00  5,00 18 -- 589.526 KAYKE RIBEIRO DE SOUZA

19/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 593.743 LARA ALVES DA SILVA

16/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.566 KEVYN AUGUSTO DENARDI DE OLIVEIRA

06/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.139 SOPHIA PORTELA MOREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Telecomunicações - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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